PREFEITURA MUNICIPAL DE QBIQOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

CNPJ N°. 05.131.180/0001-64 -  Fone: (93) 3547-3044 -  RAMAL 204/207
Rua Deputado Raimundo Chaves, 338 - Centro -  CEP: 68.250-000

PORTARIA N°. 1048, de 15 de julho de 2021.

“Dispõe sobre Autorização de
Viagem”.

O Sr. JAIME BARBOSA DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, no USO
das atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica deste Município, em seu art. 91,
inciso IX.

CONSIDERANDO o Ofício n®. 03187/2021 -SEMA, de 15 de julho de 2021, da lavra
da Secretaria Municipal Meio Ambiente, protocolo n°. 15070002/2021.

R E S O L V E :

A rt.i0 - Autorizar a viagem da Seeretária Municipal de Meio Ambiente, Maria José

Figueira Rodrigues, sem ônus para o Município, no período de 16 a 18 de julho de

2021, a Cidade de Santarém/PA, onde irá tratar assuntos particulares.

Art.2° - Designar, Luciane de Sena Gomes, para responder interinamente pela

referida Secretaria, dufahte o impedimento do titular do cargo.

t.3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÓiíPOS, em 15 de julho de 2021.

JAII
Prefeito Municipal dè

Registrada e publicada na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINÜTRAgÃQ 1
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 15 de julho de 2021.

LINDOJVtAR SIQUETRüTMARfNHO
Secretário Municipal d© Administração e Desenvolvimento Humano